

NORSTAR A/S

Delta Park 37 – DK-2665 Vallensbæk Strand

Company number 32 25 88 75

CVR-nr. 32 25 88 75

Financial Statements

Årsrapport

1 July 2015 – 30 June 2016

1. juli 2015 – 30. juni 2016

7th financial year

7. regnskabsår

The Annual Report was submitted and approved at the annual general meeting on 2016
Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2016

Henning Andersen Bröchner
Chairman of the meeting / *Dirigent*

TABLE OF CONTENTS
INDHOLDSFORTEGNELSE

	Page
Management's review	
<i>Ledelsesberetning</i>	
Company details	2
<i>Selskabsoplysninger</i>	
Key figures and financial ratios	3
<i>Hoved- og nøgletal</i>	
Management's review	4
<i>Ledelsesberetning</i>	
Financial Statements	
1 July – 30 June	
<i>Årsregnskab 1. juli – 30. juni</i>	
The Independent Auditors' Report	5-6
HOVED- OG NØGLETAL

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	'000	'000	'000	'000	'000
Revenue <i>Nettoomsætning</i>	351.593	587.439	649.672	719.492	798.227
EBITDA <i>Resultat af primær drift før afskrivninger</i>	1.229	2.296	2.720	-50.425	-21.053
Operating profit <i>Resultat af primær drift</i>	1.381	2.273	2.618	-72.197	-25.676
Financial income and expenses, net <i>Finansielle poster, netto</i>	577	-917	-4.804	-3.895	1.174
Profit/loss for the year <i>Årets resultat</i>	-946	4.490	-1.661	-57.110	-16.972
Investment relating to property, plant and equipment <i>Investering i materielle anlægsaktiver</i>	0	0	17	71	0
Total assets <i>Balancesum</i>	19.276	171.939	154.925	271.210	419.819
Equity <i>Egenkapital</i>	11.883	12.829	8.339	10.000	47.164
Number of employees <i>Antal ansatte</i>	36	87	97	115	156
Key financial ratios: <i>Nøgletal</i>					
Operating margin <i>Overskudsgrad</i>	0,4%	0,4%	0,4%	-9,9%	-3,2%
Return on invested capital <i>Afkastningsgrad</i>	1,5%	1,4%	1,2%	-20,9%	6,3%
Solvency <i>Soliditet</i>	61,6%	7,5%	5,4%	3,7%	11,1%

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

NORSTAR is part of the TOP-TOY Group have had its principal activities within wholesale of toys and other products for children to retailers on the Nordic market.

Development in activities and financial position

This year's after tax profit was a loss of DKK 1 million compared to a profit of DKK 4 million in 2014/2015. TOP-TOY has decided to close down all activities in NORSTAR at the end of the calendar year 2015. The closure will make significant reductions in complexity in the entire TOP-TOY Group possible, which is considerably larger than the positive result achieved in NORSTAR.

Under the given circumstances the result of the year is considered to be satisfactory.

Interest rate and exchange rate exposure

The Company has no interest rate or exchange rate exposure except for the ordinary interest rate and exchange rate movements of the main currencies used for the company's commercial transactions. The Company performs only commercial hedging of exchange rate positions.

CSR, employees and diversity

Since the company has closed its activities, the company has no CSR policies, here-under human rights and climate responsibility. Historically, the company has however, followed the policy in force for the whole TOP-TOY Group.

The company's board has three members, all of whom are male. Since the company has no future activities, the company has not a future goal of changing the gender composition of the Board.

Since the company has no employees, the company has no policies for other management levels.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

NORSTAR er en del af TOP-TOY koncernen og har haft sine primære aktiviteter indenfor engros handel med legetøj og andre produkter til børn til detailister på det nordiske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat var et underskud på DKK 1 million sammenlignet med et overskud på DKK 4 millioner i 2014/2015. TOP-TOY besluttede at afvikle aktiviteterne i NORSTAR med udgangen af kalenderåret 2015. Lukningen vil muliggøre en væsentlig reduktion i kompleksitet i TOP-TOY koncernen, som samlet væsentligt overgår det positive resultat i NORSTAR.

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Rente- og valutarisici

Selskabet har ikke rente- og valutakursrisici, der overstiger de almindelige rente- og valutakursbevægelser på de væsentligste kurser anvendt til selskabets kommercielle transaktioner. Selskabet foretager kun kommerciel afdækning af valutapositioner.

CSR, ansatte og mangfoldighed

Eftersom selskabet har lukket sine aktiviteter, har selskabet ingen politikker for samfundsansvar, herunder menneskerettigheder og klimaansvar. Historisk har selskabet dog fulgt den politik der var gældende for hele TOP-TOY-koncernen.

Selskabets bestyrelse har tre medlemmer, hvoraf alle er mænd. Eftersom selskabet ikke har fremadrettede aktiviteter, har selskabet ikke et fremadrettet mål om at ændre kønssammensætningen i bestyrelsen.

Eftersom selskabet ikke har nogen ansatte, har selskabet ingen politikker for øvrige ledelsesniveauer.

INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE
RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

<u>Note</u>	2015/16 DKK '000	2014/15 DKK '000
Revenue <i>Nettoomsætning</i>	351.593	587.439
Cost of goods sold <i>Vareforbrug</i>	-313.853	-503.728
Other external expenses <i>Andre eksterne omkostninger</i>	-17.760	-35.574
Gross profit <i>Bruttoresultat</i>	19.980	48.137
1 Employee expenses <i>Personaleomkostninger</i>	-18.752	-45.841
2 Depreciation, amortisation and impairment losses <i>Af- og nedskrivninger</i>	152	-23
Operating profit <i>Resultat af primær drift</i>	1.381	2.273
3 Financial income <i>Finansielle indtægter</i>	590	691
4 Financial expenses <i>Finansielle omkostninger</i>	-13	-1.608
Profit/loss before tax <i>Resultat før skat</i>	1.958	1.356
5 Tax on profit/loss for the year <i>Skat af årets resultat</i>	-2.904	3.134
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR <i>ÅRETS RESULTAT</i>	-946	4.490
Proposed distribution of profit/loss <i>Forslag til resultatdisponering:</i>		
Retained earnings <i>Overført resultat</i>	-946	4.490
	-946	4.490

BALANCE SHEET AT 30 JUNE*BALANCE 30. JUNI*

		ASSETS	
		<i>AKTIVER</i>	
<u>Note</u>		2015/16 DKK '000	2014/15 DKK '000
		<hr/>	<hr/>
	Plant and machinery <i>Driftsmateriel og inventar</i>	0	48
		<hr/>	<hr/>
6	Property, plant and equipment <i>Materielle anlægsaktiver</i>	0	48
		<hr/>	<hr/>
	TOTAL NON-CURRENT ASSETS <i>ANLÆGSAKTIVER I ALT</i>	0	48
		<hr/>	<hr/>
	Inventories, finished goods <i>Varebeholdninger, færdigvarer</i>	0	146.723
		<hr/>	<hr/>
	Trade receivables <i>Tilgodehavender fra salg</i>	0	15.146
	Joint taxation receivables <i>Tilgodehavende sambeskatningsbidrag</i>	0	2.666
7	Deferred tax asset <i>Udskudt skatteaktiv</i>	1.136	1.039
	Receivables from group enterprises <i>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</i>	17.958	0
	Other receivables <i>Andre tilgodehavender</i>	126	869
	Prepayments <i>Periodeafgrænsningsposter</i>	0	1.065
		<hr/>	<hr/>
	Receivables <i>Tilgodehavender</i>	19.220	20.785
		<hr/>	<hr/>
	Cash <i>Likvide beholdninger</i>	57	4.383
		<hr/>	<hr/>
	TOTAL CURRENT ASSETS <i>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</i>	19.276	171.891
		<hr/>	<hr/>
	TOTAL ASSETS <i>AKTIVER I ALT</i>	19.276	171.939
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE SHEET AT 30 JUNE*BALANCE 30. JUNI***EQUITY AND LIABILITIES***PASSIVER*

<u>Note</u>	2015/16 DKK '000	2014/15 DKK '000
Share capital <i>Aktiekapital</i>	10.000	10.000
Retained earnings <i>Overført resultat</i>	1.883	2.829
8 TOTAL EQUITY <i>EGENKAPITAL I ALT</i>	11.883	12.829
Warranty and return provision <i>Garanti- og returhensættelse</i>	150	0
Provisions <i>Hensatte forpligtelser</i>	150	0
Trade payables <i>Leverandører af varer og tjenesteydelser</i>	3.233	55.490
Payables to group enterprises <i>Gæld til tilknyttede virksomheder</i>	0	85.514
Joint taxation payables <i>Skyldigt sambeskatningsbidrag</i>	1.354	0
9 Other payables <i>Anden gæld</i>	2.657	18.106
Short-term debt <i>Kortfristede gældsforpligtelser</i>	7.244	159.110
Total debt <i>Gældsforpligtelser i alt</i>	7.244	159.110
EQUITY AND LIABILITIES <i>PASSIVER I ALT</i>	19.276	171.939
10 Mortgages, collaterals and contingencies etc.		<i>Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser</i>
11 Related parties		<i>Nærtstående parter</i>
12 Events after the balance sheet date		<i>Begivenheder efter regnskabsårets udløb</i>

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

NOTER TIL REGNSKAB

	2015/16 DKK '000	2014/15 DKK '000
1. Employee expenses <i>Personaleomkostninger</i>		
Wages and salaries <i>Gager og lønninger</i>	16.914	42.155
Pensions <i>Pensioner</i>	1.636	3.146
Other costs for social security <i>Andre omkostninger til social sikring</i>	202	540
	18.752	45.841
Average number of full-time employees <i>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere</i>	72	87
<p>The remuneration of the company's Executive Board is managed by the parent company with subsequent group internal settlement. As last year, The Board of Directors receive no remuneration. <i>Selskabets direktion er aflønnet i moderselskabet. Der foretages koncernintern afregning herfor. I lighed med sidste år har bestyrelsen ikke modtaget vederlag.</i></p>		
2. Depreciation, amortisation and impairment losses <i>Af- og nedskrivninger</i>		
Plant and machinery <i>Driftsmateriel og inventar</i>	9	43
Losses / gains from disposal of non-current assets <i>Tab/gevinst ved afhændelse af aktiver</i>	-161	-20
	-152	23
3. Financial income <i>Finansielle indtægter</i>		
Interest and similar income <i>Renteindtægter og lignende indtægter</i>	264	691
Exchange rate adjustments <i>Valutakursregulering</i>	326	0
	590	691
4. Financial expenses <i>Finansielle omkostninger</i>		
Interest expenses and similar expenses <i>Øvrige renteomkostninger og lignende omkostninger</i>	13	163
Exchange rate adjustments <i>Valutakursregulering</i>	0	1.445
	13	1.608
5. Tax on profit <i>Skat af årets resultat</i>		
Current tax for the year <i>Årets aktuelle skat</i>	612	1.400
Adjustment, deferred tax <i>Årets regulering af udskudt skat</i>	-179	-990
Taxes previous years <i>Skat vedrørende tidligere år</i>	2.472	-3.544
	2.904	-3.134

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

NOTER TIL REGNSKAB

6. Property, plant and equipment

Materielle anlægsaktiver

	Plant and machinery <i>Driftsmateriel og inventar</i>
Cost at 1 July 2015 <i>Kostpris 1. juli 2015</i>	581
Disposals <i>Afgang</i>	-581
Cost at 30 June 2016 <i>Kostpris 30. juni 2016</i>	0
Depreciation and impairment losses at 1 July 2015 <i>Af- og nedskrivninger 1. juli 2015</i>	533
Depreciation <i>Af- og nedskrivninger</i>	9
Depreciation on disposals <i>Afskrivninger afgang</i>	-542
Depreciation and impairment losses at 30 June 2016 <i>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</i>	0
Carrying amount at 30 June 2016 <i>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</i>	0

7. Deferred tax asset

Udskudt skatteaktiv

	2015/16 DKK '000	2014/15 DKK '000
Deferred tax, beginning-of-year <i>Udskudt skat primo</i>	-1.039	-49
Adjustment of deferred tax <i>Arets regulering</i>	-179	-990
Deferred tax, beginning-of-year <i>Regulering af udskudt skat primo</i>	82	0
	-1.136	-1.039

Deferred tax asset relates to provisions and income tax carryforwards
Udskudt skatteaktiv vedrører hensættelser og fremførbare underskud.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

NOTER TIL REGNSKAB

8. Equity	2015/16	2014/15
<i>Egenkapital</i>	DKK '000	DKK '000
Share capital at 1 July	10.000	10.000
<i>Aktiekapital 1. juli</i>	10.000	10.000
	10.000	10.000

The share capital consists of 10,000 shares of each nominal DKK 1,000. No shares carry special rights.
Aktiekapitalen består af 10.000 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Retained earnings*Overført resultat*

Retained earnings at 1 July	2.829	-1.661
<i>Overført resultat 1. juli</i>	2.829	-1.661
Retained earnings for the year	-946	4.490
<i>Overført resultat</i>	-946	4.490
	1.883	2.829

Changes in share capital*Bevægelser på aktiekapitalen*

The share capital was deducted on 30 September 2013 with k.DKK 40.000, which whas the only change during the past 5 years
Aktiekapitalen blev den 30. september 2013 nedsat med T.DKK 40.000, hvilket er den eneste ændring gennem de seneste 5 år.

9. Other payables*Anden gæld*

Holiday obligation	0	3.063
<i>Feriepengeforpligtelse</i>	0	3.063
Other payroll related debt	0	6.595
<i>Anden lønrelateret gæld</i>	0	6.595
VAT	2.657	4.401
<i>Moms</i>	2.657	4.401
Other	0	4.048
<i>Andet</i>	0	4.048
	2.657	18.106

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

NOTER TIL REGNSKAB

10. Mortgages, collaterals and contingencies etc.

Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

The Company has no existing operational leasing agreements.

The company is jointly taxed with TOP-TOY Holding II A/S as administration company and its Danish subsidiaries in TOP-TOY Holding II Group. The Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation unit with other Danish companies.

At 30 June 2016, the net taxes payable to SKAT by the companies included in the joint taxation amounted to DKK 0 thousand. Any subsequent corrections of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, etc., may entail that the companies' liability will increase.

Selskabet har ikke flere operationelle leasingforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med TOP-TOY Holding II A/S som administrationselskab samt danske dattervirksomheder i TOP-TOY Holding II koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk sammen med øvrige danske virksomheder for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 0 t.DKK pr. 30. juni 2016.

11. Related parties

Nærtstående parter

NORSTAR A/S' related parties include the following:

NORSTAR A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Control:

Bestemmende indflydelse:

TOP-TOY A/S (majority shareholder), Delta Park 37, 2665 Vallensbæk Strand

TOP-TOY A/S (hovedaktionær), Delta Park 37 - 2665 Vallensbæk Strand

TOP-TOY Holding II A/S (principal shareholder), Delta Park 37, 2665 Vallensbæk Strand

TOP-TOY Holding II A/S (ultimativ ejer), Delta Park 37 - 2665 Vallensbæk Strand

The Consolidated Financial statements for TOP-TOY Holding II A/S where NORSTAR A/S is included is available on request at the company.

Koncernregnskabet for TOP-TOY Holding II A/S hvori NORSTAR A/S indgår kan rekvireres ved henvendelse til selskabet

12. Events after the balance sheet date

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

No events have occurred after the balance sheet date which may materially affect the Company's financial position

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling